1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2021年半年度报告

90 / 239

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2021年半年度报告

91 / 239

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

√适用 □不适用

单位： 元币种： 人民万币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保方

担保方

与上市

公司的

关系

被担保

方
担保金额

担保发

生日期

(协议签

署日)

担保

起始日

担保

到期日
担保类型

主债务

情况

担保物

（如

有）

担保是

否已经

履行完

毕

担保是

否逾期

担保逾期

金额

反担保

情况

是否为

关联方

担保

关联

关系

不适用

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保） 0

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子公司的担保） 0

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 149,704.82

报告期末对子公司担保余额合计（B） 123,304.82

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 123,304.82

担保总额占公司净资产的比例(%) 72.05%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保

金额（D）
0

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明 不适用

2021年半年度报告

92 / 239

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售

条件股份
86,712,890 56.04 9,747,452 0 0 -565,750 9,181,702 95,894,592 58.30

1、国家持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法

人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内

资持股
86,712,890 56.04 8,187,860 0 0 -565,750 7,622,110 94,335,000 57.35

其中：境内

非国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内

自然人持股
68,186,008 44.07 443,066 0 0 -565,750 -122,684 68,063,324 41.38

其他 18,526,882 11.97 7,744,794 0 0 0 7,744,794 26,271,676 15.97

4、外资持

股
0 0 1,559,592 0 0 0 1,559,592 1,559,592 0.95

其中：境外

法人持股
0 0 1,559,592 0 0 0 1,559,592 1,559,592 0.95

境外

自然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通股

份

68,024,094 43.96 0 0 0 565,750 565,750 68,589,844 41.70

1、人民币

普通股
68,024,094 43.96 0 0 0 565,750 565,750 68,589,844 41.70

2、境内上

市的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上

市的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总

数
154,736,984 100 9,747,452 0 0 0 9,747,452 164,484,436 100

2021年半年度报告

93 / 239

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司于 2020 年 12 月 1 日召开第二届董事会第二十八次会议、第二届监事会第十

九次会议，审议通过《关于 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解

除限售条件达成的议案》，公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个限售期解

除限售条件达成，共计 565,750 股股份于 2021 年 1 月 7 日上市流通。

（2）2020 年 12 月 19 日，公司非公开发行股票事项获中国证监会批复；2021 年 3 月

17 日，公司向 11 名发行对象非公开发行股票共计 9,747,452 股在中登公司上海分公司办理

完成登记托管手续。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影

响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容